Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Тайшетский  район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское  городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” 23” мая 2017 г.                       № 69

    О планируемом  предоставлении
земельного  участка,  под  строитель-
ство  производственного  цеха  в
р.п.Юрты  Тайшетского  района  Ир-
кутской области

             Рассмотрев материалы, о планируемом   предоставлении земельного участка с када-
стровым номером  38:29:040102:50, под строительство производственного цеха, располо-
женного  по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-
13н-1,  общей  площадью 18563  кв.м.(  примыкающий  с  западной  стороны к  земельному
участку с кадастровым номером 38:29:040102:51 с адресом:  Иркутская область, р.п.Юрты,
ул. Бульварная, 17а-13н-2, руководствуясь ст. ст.11.3,11.9, 39.1, 85 Земельного  Кодекса  Рос-
сийской  Федерации,  Федеральным  Законом  от  25.20.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации» Федеральным  Законом от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом  Юртинского муниципального образования  «Юртинское городское
поселение», администрация  Юртинского городского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Разместить извещение о планируемом  предоставлении  земельного участка с када-
стровым номером   38:29:040102:50, под строительство производственного цеха, общей пло-
щадью 18563 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использова-
ние: производственные цеха, по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты ул.
Бульварная, 17а-13н-1  ( Приложение № 1).
        2. Заведующей сектором  по организационно-правовой, кадровой  и социальной  работе
администрации  Юртинского  городского поселения (Боровиковой С.В.) опубликовать насто-
ящее постановление  в официальных средствах массовой информации  и на официальном
сайте  администрации Юртинского городского поселения в  сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы
администрации Юртинского городского поселения   Подобед П.П.

 Глава администрации

 Юртинского  городского поселения                                                          А.В.Горячев

Приложение № 1
 к постановлению администрации

Юртинского городского поселения
от 23 мая 2017 г. № 69

ИЗВЕЩЕНИЕ

      Администрация  Юртинского  городского  поселения  извещает  о  планируемом
предоставлении  земельного  участка  с  кадастровым номером   38:29:040102:50,  под
строительство  производственного  цеха,  общей площадью 18563 кв.м.,  категория зе-
мель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: производственные цеха,
по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты ул. Бульварная, 17а-13н-1,
с западной стороны от земельного участка с кадастровым номером 38:29:040102:51 с
адресом: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-13н-2.
        Ознакомиться  со схемой  расположения  земельного участка, в соответствии с
которой  предстоит  предоставление земельного участка, можно по адресу  Иркут-
ская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Дружбы, д.6 каб. 9, ежедневно в ра-
бочие дни с 8-00 час. до 17-00 час. местного времени с перерывами на обед с 12-00
до 13-00 часов.
       Граждане имеющие намерение участвовать в  аукционе на право заключения
договора аренды вышеуказанного земельного участка, могут  подавать заявления  в
письменном виде с  25.05.2017 г. по 25.06.2017 г., по адресу указанному выше.

         Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Тайшетский  район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское  городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”23” мая 2017 г.                       № 72

    О планируемом  предоставлении
земельного  участка,  под  строитель-
ство  производственного  цеха  в
р.п.Юрты  Тайшетского  района  Ир-
кутской области

             Рассмотрев материалы, о планируемом   предоставлении земельного участка с када-
стровым номером  38:29:040102:51, под строительство производственного цеха, располо-
женного  по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-
13н-2,  общей  площадью  2421  кв.м.(  примыкающий:  с  западной  стороны  к  земельному
участку с кадастровым номером 38:29:040102:52 с адресом:  Иркутская область, р.п.Юрты,
ул. Бульварная, 17а-13н-3, с восточной стороны к земельному участку с кадастровым номе-
ром 38:29:040102:50 с адресом:  Иркутская область, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-13н-1,
руководствуясь ст. ст.11.3,11.9, 39.1, 85 Земельного  Кодекса  Российской  Федерации,  Фе-
деральным  Законом  от  25.20.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодек-
са Российской Федерации» Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Уставом
Юртинского  муниципального  образования   «Юртинское  городское  поселение»,  админи-
страция  Юртинского городского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Разместить извещение о планируемом  предоставлении  земельного участка с када-
стровым номером   38:29:040102:51, под строительство производственного цеха, общей пло-
щадью 2421 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использова-
ние: производственные цеха, по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты ул.
Бульварная, 17а-13н-2  ( Приложение № 1).
        2. Заведующей сектором  по организационно-правовой, кадровой  и социальной  работе
администрации  Юртинского  городского поселения (Боровиковой С.В.) опубликовать насто-
ящее постановление  в официальных средствах массовой информации  и на официальном
сайте  администрации Юртинского городского поселения в  сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы
администрации Юртинского городского поселения   Подобед П.П.

 Глава администрации

 Юртинского  городского поселения                                                          А.В.Горячев

Приложение № 1
 к постановлению администрации

Юртинского городского поселения
от 23 мая 2017 г. № 72

ИЗВЕЩЕНИЕ

      Администрация  Юртинского  городского  поселения  извещает  о  планируемом
предоставлении  земельного  участка  с  кадастровым номером   38:29:040102:51,  под
строительство производственного цеха, общей площадью 2421 кв.м., категория земель:
земли населенных пунктов,  разрешенное использование:  производственные цеха,  по
адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты ул. Бульварная, 17а-13н-2,
(примыкающий  с  западной  стороны к  земельному  участку  с  кадастровым номером
38:29:040102:52 с адресом:  Иркутская область, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-13н-3, с
восточной стороны к земельному участку с кадастровым номером 38:29:040102:50 с ад-
ресом:  Иркутская область, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-13н-1).
        Ознакомиться  со схемой  расположения  земельного участка, в соответствии с
которой  предстоит  предоставление земельного участка, можно по адресу  Иркут-
ская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Дружбы, д.6 каб. 9, ежедневно в ра-
бочие дни с 8-00 час. до 17-00 час. местного времени с перерывами на обед с 12-00
до 13-00 часов.
       Граждане имеющие намерение участвовать в  аукционе на право заключения
договора аренды вышеуказанного земельного участка, могут  подавать заявления  в
письменном виде с  25.05.2017 г. по 25.06.2017 г., по адресу указанному выше.

         Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Тайшетский  район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское  городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” 23” мая 2017 г.                       №71

    О планируемом  предоставлении
земельного  участка,  под  строитель-
ство  производственного  цеха  в
р.п.Юрты  Тайшетского  района  Ир-
кутской области

             Рассмотрев материалы, о планируемом   предоставлении земельного участка с када-
стровым номером  38:29:040102:52, под строительство производственного цеха, располо-
женного  по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-
13н-3,  общей площадью 6559 кв.м.(  примыкающий:  с  восточной стороны к земельному
участку с кадастровым номером 38:29:040102:51 с адресом:  Иркутская область, р.п.Юрты,
ул. Бульварная, 17а-13н-2, руководствуясь ст. ст.11.3,11.9, 39.1, 85 Земельного  Кодекса  Рос-
сийской  Федерации,  Федеральным  Законом  от  25.20.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации» Федеральным  Законом от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом  Юртинского муниципального образования  «Юртинское городское
поселение», администрация  Юртинского городского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Разместить извещение о планируемом  предоставлении  земельного участка с када-
стровым номером   38:29:040102:52, под строительство производственного цеха, общей пло-
щадью 6559 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использова-
ние: производственные цеха, по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты ул.
Бульварная, 17а-13н-3  ( Приложение № 1).
        2. Заведующей сектором  по организационно-правовой, кадровой  и социальной  работе
администрации  Юртинского  городского поселения (Боровиковой С.В.) опубликовать насто-
ящее постановление  в официальных средствах массовой информации  и на официальном
сайте  администрации Юртинского городского поселения в  сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы
администрации Юртинского городского поселения   Подобед П.П.

 Глава администрации
 Юртинского  городского поселения                                                          А.В.Горячев

Приложение № 1
 к постановлению администрации

Юртинского городского поселения
от 23 мая 2017 г. № 71

ИЗВЕЩЕНИЕ

      Администрация  Юртинского  городского  поселения  извещает  о  планируемом
предоставлении  земельного  участка  с  кадастровым номером   38:29:040102:52,  под
строительство производственного цеха, общей площадью 6559 кв.м., категория земель:
земли населенных пунктов,  разрешенное использование:  производственные цеха,  по
адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты ул. Бульварная, 17а-13н-3,
(примыкающий с восточной стороны к земельному участку с кадастровым номером
38:29:040102:51 с адресом:  Иркутская область, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-13н-2).
        Ознакомиться  со схемой  расположения  земельного участка, в соответствии с
которой  предстоит  предоставление земельного участка, можно по адресу  Иркут-
ская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Дружбы, д.6 каб. 9, ежедневно в ра-
бочие дни с 8-00 час. до 17-00 час. местного времени с перерывами на обед с 12-00
до 13-00 часов.
       Граждане имеющие намерение участвовать в  аукционе на право заключения
договора аренды вышеуказанного земельного участка, могут  подавать заявления  в
письменном виде с  25.05.2017 г. по 25.06.2017 г., по адресу указанному выше.

         Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Тайшетский  район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское  городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” 23” мая 2017 г.                       № 70

    О планируемом  предоставлении
земельного  участка,  под  строитель-
ство  производственного  цеха  в
р.п.Юрты  Тайшетского  района  Ир-
кутской области

             Рассмотрев материалы, о планируемом   предоставлении земельного участка с када-
стровым номером  38:29:040102:53, под строительство производственного цеха, располо-
женного  по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-
13н-4,  общей  площадью  7440  кв.м.(  примыкающий:  с  южной  стороны  к  земельному
участку с кадастровым номером 38:29:040102:52 с адресом:  Иркутская область, р.п.Юрты,
ул. Бульварная, 17а-13н-3, руководствуясь ст. ст.11.3,11.9, 39.1, 85 Земельного  Кодекса  Рос-
сийской  Федерации,  Федеральным  Законом  от  25.20.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации» Федеральным  Законом от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом  Юртинского муниципального образования  «Юртинское городское
поселение», администрация  Юртинского городского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Разместить извещение о планируемом  предоставлении  земельного участка с када-
стровым номером   38:29:040102:53, под строительство производственного цеха, общей пло-
щадью 7440 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использова-
ние: производственные цеха, по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты ул.
Бульварная, 17а-13н-4  ( Приложение № 1).
        2. Заведующей сектором  по организационно-правовой, кадровой  и социальной  работе
администрации  Юртинского  городского поселения (Боровиковой С.В.) опубликовать насто-
ящее постановление  в официальных средствах массовой информации  и на официальном
сайте  администрации Юртинского городского поселения в  сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы
администрации Юртинского городского поселения   Подобед П.П.

 Глава администрации
 Юртинского  городского поселения                                                          А.В.Горячев

Приложение № 1
 к постановлению администрации

Юртинского городского поселения
от 23 мая 2017 г. № 70

ИЗВЕЩЕНИЕ

      Администрация  Юртинского  городского  поселения  извещает  о  планируемом
предоставлении  земельного  участка  с  кадастровым номером   38:29:040102:53,  под
строительство производственного цеха, общей площадью 6559 кв.м., категория земель:
земли населенных пунктов,  разрешенное использование:  производственные цеха,  по
адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты ул. Бульварная, 17а-13н-4,
(примыкающий  с  южной  стороны  к  земельному  участку  с  кадастровым  номером
38:29:040102:52 с адресом:  Иркутская область, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-13н-3).
        Ознакомиться  со схемой  расположения  земельного участка, в соответствии с
которой  предстоит  предоставление земельного участка, можно по адресу  Иркут-
ская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Дружбы, д.6 каб. 9, ежедневно в ра-
бочие дни с 8-00 час. до 17-00 час. местного времени с перерывами на обед с 12-00
до 13-00 часов.
       Граждане имеющие намерение участвовать в  аукционе на право заключения
договора аренды вышеуказанного земельного участка, могут  подавать заявления  в
письменном виде с  25.05.2017 г. по 25.06.2017 г., по адресу указанному выше.

	Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
	Иркутская область
	Юртинское муниципальное образование «Юртинское городское поселение»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
	Иркутская область
	Юртинское муниципальное образование «Юртинское городское поселение»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
	Иркутская область
	Юртинское муниципальное образование «Юртинское городское поселение»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
	Иркутская область
	Юртинское муниципальное образование «Юртинское городское поселение»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ